

ANTEL ApS

Holme Møllevej 106
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Simon Stenløkke Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANTEL ApS
Holme Møllevvej 106
8270 Højbjerg
Telefonnummer: 21238917
CVR-nr: 35413111
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Skattespecialisten
Stampesvej 16, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 130.342 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.320.260	1.460.885
Vareforbrug		-405.099	-703.703
Andre eksterne omkostninger		-117.982	-133.932
Bruttoresultat		797.179	623.250
Personaleomkostninger		-682.852	-725.783
Resultat af ordinær primær drift		114.327	-102.533
Øvrige finansielle omkostninger		-320	-309
Ordinært resultat før skat		114.007	-102.842
Skat af årets resultat		16.335	21.285
Årets resultat		130.342	-81.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	0
Overført resultat		100.342	0
I alt		130.342	-81.557

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.747	48.921
Tilgodehavende skat		0	21.285
Andre tilgodehavender		51.189	0
Tilgodehavender i alt		119.936	70.206
Likvide beholdninger		272.647	182.780
Omsætningsaktiver i alt		392.583	252.986
Aktiver i alt		392.583	252.986

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.519	-84.730
Forslag til udbytte		30.000	0
Egenkapital i alt		95.519	-34.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.919	111.503
Skyldig selskabsskat		4.950	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.195	176.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.064	287.716
Gældsforpligtelser i alt		297.064	287.716
Passiver i alt		392.583	252.986